令和元年度　第1回評議員会　議事録（概要）

１．日　　時　令和元年 5月31日（金）午前10時～11時20分
２．会　　場　三鷹中央防災公園・元気創造プラザ3階　会議室
３．出席者　理　事　 2名
　　　　　　　監　事　 1名
　　　　　　　評議員　17名
　　　　　　　事務局　 6名
　　委嘱所伝達
４．議   事
　（１）会務報告
　（２）議案審議
①議案第１号：平成３０年度　事業報告の承認について

②議案第２号：平成３０年度　法人全体収入支出計算報告の承認について

③議案第３号：理事の選任について

５．その他
（１）規程の一部改正について
（２）事務局長の選任について
[bookmark: _GoBack]（３）役員賠償責任保険及び常勤役員・非常勤役員災害補償保険について